
ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТУАПСИНСКИЙ РАЙОН

ОТ ___________

ПРИКАЗ

с.Небуг
№

О внесении изменений в приказ отдела культуры 
администрации муниципального образования Туапсинский 

район от 20 февраля 2021 г. № 100 «Об организации и 
проведении в 2021 году на территории муниципального 

образования Туапсинский район торжественного мероприятия 
(прием главы Туапсинского района) ко Дню работника 

культуры «Лестница успеха»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 
06 октября 2003 г. № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации 
муниципального образования Туапсинский район от 18 марта 2021 г. 
№ 287 «О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Туапсинский район «Об организации и 
проведении в 2021 году на территории муниципального образования 
Туапсинский район торжественного мероприятия (прием главы Туапсинского 
района) ко Дню работника культуры «Лестница успеха» приказываю:

1. Внести в приказ отдела культуры администрации муниципального 
образования Туапсинский район от 20 февраля 2021 г. № 100 «Об организации 
и проведении в 2021 году на территории муниципального образования 
Туапсинский район торжественного мероприятия (прием главы Туапсинского 
района) ко Дню работника культуры «Лестница успеха» изменение, заменив 
слова «25 марта 2021 г.» на слова «31 марта 2021 г.»

6. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник отдела культу# 
администрации муници
о б р азо в а н и я Ту а и с и н с к и #а й о Ю.А. Данилова


